της πραγματικής κατάστασης του μισθίου, δεν είναι δυνατόν να γίνει αποδεκτή. 

2. Nόμιμο πληρεξούσιο, ή εξουσιοδότηση νόμιμα θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής του 

εντολοδόχου, αν κάποιος πλειοδοτεί για λογαριασμό τρίτου.  

3. Εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία, η οποία ορίζεται στο ποσό των επτακοσίων 

εξήντα δύο ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (762,15€), το οποίο ισούται με ένα δέκατο (1/10) 

του οριζομένου στη διακήρυξη ελάχιστου ορίου πρώτης προσφοράς και τούτο 

υπολογιζόμενου επί του συνόλου των ετών (25) της μισθώσεως που θα αντικατασταθεί 

μετά την υπογραφή της σύμβασης με εγγυητική επιστολή άλλη ποσού ίσου με το ανωτέρω